07. Ponystilspringpriufung KI.E

Teilnehmer Verein Pferd

Abeck,Clara-Sophie RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven

Barth,Laura RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 42 Da Vinci 242

Benten,Selina RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 177 Nexus 7

Brauer,Nils RV Seydlitz Kalkar e. V. 11 BenjaminBoy3 L
Emde,Kira RFV Hunxe e

Fritzen,Charlotte
Fritzen,Charlotte
Gemmeren,Lina van
Haddick,Leandra
Harting,Konstantin
Heming,Saskia
Jahr,Franziska
Jansen,Johanna

Knappstein,Anna Christine

Koch,Carina
Kubla,Kim Sophie
Lachmann,Michelle
Lamers,Kevin
Lange,Hannah
Laumann,Emily
Luce,Emily
Meier,Lisa
Mengeler,Isabel
0i,Chiho
Rademacher,Julia
Scholten,Britt
Schult,Jana-Laurien
Seuken,Leonie
Siebelt,Arne
Spah,Charlotte
Stebel,Luca
Stein,Antonia
Terhorst,Amelie

Anzahl d. Startplatze: 33 Startfolge ab:

RFV Jagdfalke Briinen

RFV Jagdfalke Brinen

Zucht-, Reit- und Fahrv. Dingden e.
RV Rhede-Krommert e.V.

RJC Rodderberg

ZRFV f.GroR-u.Kleinpferde Kirchhell
RRV 1880 Willich e.V.

RV Kranenburg u.Umg.

RC Hofgarten Dusseldorf

RFV Bruckhausen 1925 e.V.

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

RFV Bruckhausen 1925 e.V.

RFV von Driesen Asperden-Kessel
RV Rhede e. V.

ZRFV Heiden e.V.

RFV Jagdfalke Brunen

Club der Pferdefreunde Goch
ZRFV von Lutzow Hamminkeln u.Umg. e
RC Bergerhof e.V.

RV Rhede-Krommert e.V.

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

RFV Hunxe

RV Rhede e. V.

RG Buchholzhof-Miilheim 2006
RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

RFV Jagdfalke Brinen

124

146

57

71
125

221
134
180

130
51

50

88

Janosch 676
Bacardi 159

Dark Sugar 2
Diablo el listo
Jaycee Girl

Tiffany 374
Kjendo WE
Nicos 10

Jumper 93
Dandy 281




